RESTRURRANT
NAGH



CARTE DES BOISSONS

DIGESTIFS

Alcool de riz Mei kwei lu
Saké japonais

Cognac

Armagnac

APERITIFS

Cocktail maison
Cocktail sans alcool
Coupe de champagne
Ricard

Martini blanc/rouge
Porto

Kir

Kir royal

Whisky
Baby-whisky
Whisky-coca
Whisky Japonais
Vodka

Monaco

2cl
2cl
5cl
5cl

BOISSONS

Diabolo

Cocacola/ Coca cola zéro
Schweppes agrumes
Orangina

Fuzetea

Oasis tropical

Arizona

Jus de fruits

(pomme, ananas, orange, mangue, lychee)

Vittel/ Sanpellegrino
Vittel/ Sanpellegrino
Perrier

Sirop al'eau

(citron, fraise, grenadine, menthe, myrtille, etc)

Biere japonaise ASAHI
Biere japonaise KIRIN
Biere chinoise TSINGTAO

4,20€
550€
2540 €
Sl O

Thé jasmin/ vert japonais/ infusion

Café/ Décaféine
Noisette

Photos non contractuelles - Prix nets - Service compris

31cl
31cl
12cl
2cl
5cl
5cl
12cl
10cl
4cl
2cl
4cl
4cl
4cl
33cl

33cl
33cl
25cl
25cl
25cl
33cl
50cl
25cl

100cl

50cl
33cl
33cl

33cl
33cl
33cl

7,50€
7,50€
8,50€
490€
4,90€
490€
500€
8,50€
5,90€
4,00€
7,50€
7,90€
590€
6,00€

3,50€
3,50€
3,80€
3,80€
3,80€
3,80€
500€
3,80€

5,90€
4,50€
4,30€
2,50€

4,70 €
4,70€
4,70 €
500€
2,00€
7421059



CARTE DES VINS
BLANC 375c  50d  75c

VDP Cétes de Gascogne (Doux) 18,50 €
(Domaine Guillaman “Gros Manseng”)

Vin Blanc japonais Oroya 19,90 €
IGP Cotes de Gascogne (Sec) 18,50 €
(Domaine Guillaman “Colombard sauvignon”)

AOP Picpoul de pinet 2250€

(Domaine des lauriers) propritaire M. Cabrol

RIJSE 375¢cl 50cl 75cl

AOP Fronton 12.50 € 17,90 €
(Chateau Bellevue de la Forét)

AOP Provence 15,80 € 23,00€
(Chdteau Ferry Lacombe “Haedus”)

AOP La clape 17,00€
(Domaine combes des ducs “Les pierres blanches”)

AOP St chinian (Domaine moulinier) 18,20 €
AOP Gaillac (Domaine la croix des ca marchands) 12,50 € 17.90 €
RDUGE 375¢cl 50cl 75cl
AOP Fronton 12,50€ 17,90 €
(Chdteau Bellevue de la Forét)

AOP St Nicolas de Bourgueil 13,90 € 24,00€
(Domaine Damien Bruneau)

AOP Minervois 15,80€ @ 19,50€
(Domaine Mas Paumarhel) cuvée rouge traditionnel

AOP St Emilion 39,90 €

(Chdteau Robin des Moines)

CHAMPAGNE 75d

AOP Champagne Nicolas Feuilate 60,00 €

(Réserve Particuliére)

VIHS Z(U \’ERRE Yerre

VDP Fronton 400€
“Compté Tolosan” Rouge & Rosé & Blanc sec
VDP Cétes de Gascogne (Doux) 5,00€

(Domaine Guillaman “Gros Manseng”)

VINS DE PAYS- PICHET 25 ElE SO S |

VDP Compte Tolosan 6,00€ 7,90€ 1190€

“Couleur Terroir” Rouge / Rosé/ Blanc Sec)”



HORS D'OEUVRE
SOUPES

Soupe UDON Soupe Ravioli aux crevettes Soupe Phnom Penh
12,50€ 13,50€ 13,50€

SALADES

Salade de poulet 7,90 €
Salade de crevette 8,90€
Salade de boeuf nems 11,50 €
Salade de nems 9,90 €
Salade Wakamé 7,90 €
Salade de choux 5,50€
Rouleaux de printemps (4 piéces) 8,00€
Salade NAGA au Saumon (légérement épicé) 11,50 €
Soupe miso 4,90€
FRITURES

Assortiments NAGA (Nem, samoussa, rouleau de 10,50 €
printemps, ravioli aux crevettes, gyoza et ebi tempura)

Nems au porc (5 piéces) 5,90€
Nems au crevette (3 piéces) 6,90 €
Samoussas au boeuf (5 pieces) 6,90 €
Tempura Gyoza au boeuf ou au poulet (5 pieces) 5,90€

Tempura Ebi (7 pieces) 8,50 €



PLATS

Boeuf Loc-lac Riz au porc grillé
13,50€ 12,50€

Riz au poulet grillé
12,50€

Les 4 délices Riz au poulet KATSU
16,50 € 14,50€

(crevettes, moules, seiche, poissons a la sauce thai basilic)

Photos non contractuelles - Prix nets - Service compris



SPECIALITES

Gambas grillé sel et poivre (16/20) IS 0€,
Amok cambodgienne a la lotte 16,50€
(délais d'attente 20mins ou sur commande)

Canard laquée sur plague chauffante 17,50 €
Canard samourai sur plague chauffante 17,50€

(accompagné par riz blanc)

ATCTOMPAGEMENTS

Riz nature 3,00 €
Riz Yakimeshi (riz sauté) 450€
Nouille sauté nature 6,00 €
Riz vinaigré 450€

BROCHETTES

Brochette de boeuf (3 pieces) 10,00 €
Brochette de boeuf-fromage (3 piéces) 9,50€
Brochette de poulet (3 pieces) 950€
Brochette végetarien (4 piéces) 6,50€

(champignon, cougette)

Photos non contractuelles - Prix nets - Service compris



LGNS SR

avec légumes
les ou Riz blanc
ractuelles - Prix nets - Service compris

o



JAPONAIS

X1 - SAKURA 14,90 €

Salade de choux et soupe miso
4 pieces de Sushis au Saumon, 6pieces de Maki au Sau-
mon, 3piéces de Sashimi au Saumon

A2 - KyOto 19,50 €

Salade de choux et soupe miso
15 piéces de Sashimi (Assortiments de poissons)
Riz nature

A3 - SAYURI 21,508 €

Salade de choux et soupe miso
5 pieces de Sushi, 6 pieces de California au Saumon, 6
pieces de Sashimis

X4 - THIRASHI 16,90 €

Salade de choux et soupe miso
Assortiments de poissons (saumon, thon, daurade)

Photos non contractuelles - Prix nets - Service compris



MENU ENFANT 9,90 €

ENFANT MOINS DE 1 1ANS

ASSIETTE "LITTLE NAGA"

- 3 pieces de california au saumon
- 2 brochettes de poulet
- 2 pieces de nems au porc
- accompagné riz nature parfumé

DESSERTS

- 2 boules de glace ( parfum au choix)
- Glace en cornet ( parfum au choix)
- Litchi au sirop

MENU NAGA 19,90 €
ENTREES

- Salade de boeuf nems
- Salade de crevettes
- Samoussa aux boeufs ou Nems au porc
- Assiette NAGA

( Nem, samoussa, gyoza tempura, ravioli aux crevettes, rouleau de printemps )

PLATS

- Crevette sel et poivre
(accompagné de riz blanc ou riz YakiMeshi supplément 2€)
- Boeuf LOKLAK
(accompagné de riz blanc ou riz YakiMeshi)
- Les 4 délices
- Wok au choix
(avec nouille ou riz blanc)

DESSERTS

- 3 boules de glace ( parfum au choix)
- Salade de fruits frais
- Café NAGA

- Himalaya (litchi, glace citron, vanille, coco, et chantilly)

Photos non contractuelles - Prix nets - Service compris



MENU NAGA- EXPRESS

UNIQUEMENT SUR PLACE QUE LE MIDI DU (LUNDI AU VENDREDI)

FORMULE "A" 12,50 €

SOIT ENTREES-PLATS OU PLATS-DESSERTS

ENTREES

- Nems aux porcs
- Salade de poulet

PLATS

- Wok au poulet
(sauces aux choix avec nouille ou riz blanc)
- Porc grillé
(accompagné de riz blanc ou riz YakiMeshi supplément 2€)

DESSERTS

- 2 boules de glace ( parfum au choix)
- Litchi au sirop

FORMULE "B" 13.90 €

ENTREES

- Salade de nems au porc
- Assiette composé
(nem, samoussa, gyoza, rouleau de printemps)
- Nems aux porcs

PLATS

- Poulet grillé
(accompagné de riz blanc ou riz YakiMeshi supplément 2€)

- Boeuf LOKLAK

(accompagné de riz YakiMeshi ou riz blanc)

DESSERTS

- Salade de fruits frais
- Nougat chinois

Photos non contractuelles - Prix nets - Service compris



JAPONAIS

(A LA CTARTE)
= SAUMON oo S8 rrns N
~Thon e SR RS 5 ...
-Daurade ..o ..
= MaAQUEICAUX ..o ssssesssssnee
= IKUra (Oeufs de POiSSON) ....eeveeeereooeeeeeeeseseeeseeessssnne ' 4
=ANGUIIE e 6,90 €
- Crevette 5,90€ Sus HI
(2 PIECES)
SSAUMQE ... o o S 0E
Y —— 590€.F *
= VRACRIGHL ... s s 5,90€
ANillc. wmm SEER PR 6,30 € Be
- Concombre % 550€ . | ‘
- Avocat 5,50 € o
- Radis ...cc........... S, ... ... 5,50€ mKKI
(B FIECES)
= SAUMON. ..o B 6,50 €
SLDON:......... S W, ... 6,50 € 2
-Thon cuit ...... 6,50€ %, "
= Végétarien(avocat, concombre, tomate,............... 6,00 €
-Cheese xS . . . . ... 6,50€

- Surimi 600€  TALIFORNIA

(6 PIECES)

“THON o T e e
-Daurade i

= MAQUEICAUX ... seressesssssssssssssssssen

SASHIMI

(B PIECES)

Photos non contractuelles - Prix nets - Service compris



DESSERTS

Litchi au sirop 5,50€
Gingembre confit 6,00€
Assortiment sucrerie 7,00€
Gateau chinois 6,00€
Perle de coco 6,50€
Coco givré 7,00€
Citron givré 7,00€
Glace 3 boules (parfum au choix) 6,50 €
Mochi glacé (fleur de sakura, thé vert et manque passion) 7,00 €
Gateau mochi (sésame, haricot rouge et cacahuéte) 7,00 €
Salade de fruit frais 6,50€
Mangue fraiche (selon la saison) 8,50€
Ananas fraiche (selon la saison) 7,50€
Colonel (glace citron + saké ou vodka) 7,90€
Tarte au coco TS0k s
Café NAGA 6,50€
Himalaya (litchi, glace citron, vanille, coco, et chantilly) 7,90 €
Café ou thé gourmand (avec gateau mochi, glace mochi, nougat, gateau chinois) 900€

gy e 2 BRI e
' ] et ¥

Photos non contractuelles - Prix nets - Service compris



