

CXRTE DES BOISSONS



XPERITIFS

Cocktail maison	31cl	7,50€
Cocktail sans alcool	31cl	7,50€
Coupe de champagne	12cl	8,50€
Ricard	2cl	4,90€
Martini blanc/rouge	5cl	4,90€
Porto	5cl	4,90€
Kir	12cl	5,00€
Kir royal	10cl	8,50€
Whisky	4cl	5,90€
Baby-whisky	2cl	4,00€
Whisky-coca	4cl	7,50€
Whisky Japonais	4cl	7,90€
Vodka	4cl	5,90€
Monaco	33cl	6,00€

DIGESTIFS

Alcool de riz Mei kwei lu Saké japonais Cognac Armagnac 2cl 4,20 € 2cl 5,50 € 5cl 5,10 € 5cl 5,10 €



BOISSONS



Diabolo	33cl	3,50€
Coca cola/ Coca cola zéro	33cl	3,50€
Schweppes agrumes	25cl	3,80€
Orangina	25cl	3,80€
Fuzetea	25cl	3,80€
Oasis tropical	33cl	3,80€
Arizona	50cl	5,00€
Jus de fruits	25cl	3,80€
(pomme, ananas, orange, mangue, lychee)		
Vittel/ Sanpellegrino	100cl	5,90€
Vittel/ Sanpellegrino	50cl	4,50€
Perrier	33cl	4,30€
Sirop à l'eau	33cl	2,50€
(citron, fraise, grenadine, menthe, myrtille, etc)		
Bière japonaise ASAHI	33cl	4,70€
Bière japonaise KIRIN	33cl	4,70€
Bière chinoise TSINGTAO	33cl	4,70€
Thé jasmin/ vert japonais/ infusion		5,00€
Café/ Décaféine		2,00€
Noisette		2,50€

CARTE DES VINS

BL太NC	37,5 cl	50cl	75cl
VDP Côtes de Gascogne (Doux)			18,50€
(Domaine Guillaman "Gros Manseng") Vin Blanc japonais Oroya IGP Côtes de Gascogne (Sec) (Domaine Guillaman "Colombard sauvignon")			19,90 € 18,50 €
AOP Picpoul de pinet (Domaine des lauriers) propritaire M. Cabrol			22,50€
ROSÉ	37,5 cl	50cl	75cl
AOP Fronton	12.50€		17,90€
(Château Bellevue de la Forêt) AOP Provence (Château Ferry Lacombe "Haedus")		15,80€	23,00€
AOP La clape (Domaine combes des ducs "Les pierres blanches")			17,00€
AOP St chinian (Domaine moulinier) AOP Gaillac (Domaine la croix des ça marchands)		12,50€	18,20 € 17,90 €
ROUGE	37,5 cl	50cl	75cl
AOP Fronton	12,50€		17,90€
(Château Bellevue de la Forêt) AOP St Nicolas de Bourgueil	13,90€		24,00€
(Domaine Damien Bruneau) AOP Minervois		15,80€	19,50€
(Domaine Mas Paumarhel) cuvée rouge traditionnel AOP St Émilion			39,90€
(Château Robin des Moines)			
CHAMPAGNE			75cl
AOP Champagne Nicolas Feuilate (Réserve Particulière)			60,00€
VINS AU VERRE			Verre
VDP Fronton			4,00€
"Compté Tolosan" Rouge & Rosé & Blanc sec VDP Côtes de Gascogne (Doux) (Domaine Guillaman "Gros Manseng")			5,00€
VINS DE PXYS- PICHET	25 cl	50cl	75cl
VDP Compte Tolosan "Couleur Terroir" Rouge / Rosé/ Blanc Sec)"	6,00€	7,90€	11,90€

HORS D'OEUVRE

SOUPES



Soupe UDON 12,50 €



Soupe Ravioli aux crevettes 13,50€



Soupe Phnom Penh 13,50 €



SXLXDES

Salade de poulet	7,90€
Salade de crevette	8,90€
Salade de boeuf nems	11,50€
Salade de nems	9,90€
Salade Wakamé	7,90€
Salade de choux	5,50€
Rouleaux de printemps (4 pièces)	8,00€
Salade NAGA au Saumon (légèrement épicé)	11,50€
Soupe miso	4,90€

FRITURES

Assortiments NAGA (Nem, samoussa, rouleau de	10,50€
printemps, ravioli aux crevettes, gyoza et ebi tempura)	
Nems au porc (5 pièces)	5,90€
Nems au crevette (3 pièces)	6,90€
Samoussas au boeuf (5 pièces)	6,90€
Tempura Gyoza au boeuf ou au poulet (5 pièces)	5,90€
Tempura Ebi (7 pièces)	8,50€



PL太TS









SPÉCIALITÉS

Gambas grillé sel et poivre (16/20)	19,50€
Amok cambodgienne à la lotte	16,50€
(délais d'attente 20mins ou sur commande)	
Canard laquée sur plaque chauffante	17,50€
Canard samouraï sur plaque chauffante	17,50€

(accompagné par riz blanc)



太CC口巾P太Gモ巾モNTS

Riz nature	3,00€
Riz Yakimeshi (riz sauté)	4,50€
Nouille sauté nature	6,00€
Riz vinaigré	4,50€

BROCHETTES

Brochette de boeuf (3 pièces) $10,00 \in$ Brochette de boeuf-fromage (3 pièces) $9,50 \in$ Brochette de poulet (3 pièces) $9,50 \in$ Brochette végetarien (4 pièces) $6,50 \in$ (champignon, cougette)



Photos non contractuelles - Prix nets - Service compris

MON DU CHEF

VIXHDES YUX CHOIX

POULET

13.50 €

BUEUF

13.50 €

CXNXRD

16.50 €

CREVETTE

14.00 €

SEICHE

14.00 €

VÉGÉTARIEN

9.50 €

SAUCES AUX CHOIX

ΤΗΔΪ

DU CHEF

PIQUANTE

AIGRE DOUCE

るロJ太

Servir avec légumes Nouilles ou Riz blanc

Photos non contractuelles - Prix nets - Service compris

JAPONAIS

水1 - SXKURX

14,90 €

Salade de choux et soupe miso 4 pièces de Sushis au Saumon, 6pièces de Maki au Saumon, 3pièces de Sashimi au Saumon

太2 - KYOTO

19,50 €

Salade de choux et soupe miso 15 pièces de Sashimi (Assortiments de poissons) Riz nature

X3 - SXYURI

21,50 €

Salade de choux et soupe miso 5 pièces de Sushi, 6 pièces de California au Saumon, 6 pièces de Sashimis

太4 - CHIR太SHI

16,90 €

Salade de choux et soupe miso Assortiments de poissons (saumon, thon, daurade)





太SSIETTE "LITTLE N太G太"

- 3 pieces de california au saumon
 - 2 brochettes de poulet
 - 2 pieces de nems au porc
- accompagné riz nature parfumé

DESSERTS

- 2 boules de glace (parfum au choix)
- Glace en cornet (parfum au choix)
 - Litchi au sirop

TENU N太G太 19,90 €

ENTRÉES

- Salade de boeuf nems
 - Salade de crevettes
- Samoussa aux boeufs ou Nems au porc
 - Assiette NAGA

(Nem, samoussa, gyoza tempura, ravioli aux crevettes, rouleau de printemps)

PL太TS

- Crevette sel et poivre

(accompagné de riz blanc ou riz YakiMeshi supplément 2€)

- Boeuf LOKLAK

(accompagné de riz blanc ou riz YakiMeshi)

- Les 4 délices
- Wok au choix

(avec nouille ou riz blanc)

DESSERTS

- 3 boules de glace (parfum au choix)
 - Salade de fruits frais
 - Café NAGA
- Himalaya (litchi, glace citron, vanille, coco, et chantilly)

市ENU N太G太- EXPRESS

UNIQUEMENT SUR PLACE QUE LE MIDI DU (LUNDI AU VENDREDI)

FORMULE "X" 12,50 € SOIT ENTRÉES-PLATS OU PLATS-DESSERTS

ENTRÉES

- Nems aux porcs
- Salade de poulet

PLXTS

- Wok au poulet

(sauces aux choix avec nouille ou riz blanc)

- Porc grillé

(accompagné d<mark>e riz</mark> blanc ou riz YakiMeshi supplément 2€)

DESSERTS

- 2 boules de glace (parfum au choix) - Litchi au sirop

FORMULE "B" 13,90 €

ENTRÉES

- Salade de nems au porc

- Assiette composé

(nem, samoussa, gyoza, rouleau de printemps)

- Nems aux porcs

PL太TS

- Poulet grillé

(accompagné de riz blanc ou riz YakiMeshi supplément 2€)

- Boeuf LOKLAK

(accompagné de riz YakiMeshi ou riz blanc)

DESSERTS

- Salade de fruits frais

- Nougat chinois

JAPONAIS (À LA CARTE)

		(8 PIÈCES)
- Maquereaux	8,90€	SYZHIUI
- Daurade		
- Thon	CONTROL OF THE PARTY OF THE PAR	
- Saumon		
	李木 秦	
		(6 PIÈCES)
- Surimi	6,00€	CALIFORNIA CALIFORNIA
- Cheese	6,50€	
- Végétarien (avocat, concombre, tomate)		
- Thon cuit	6,50€	
- Thon		
- Saumon	6,50€≥	2 1 5 11 1
- Radis	. 5,50€	(6 PIÈCES)
- Avocat		加太KI
- Concombre		
- Anguille		
- Thon cuit		
- Thon		-
- Saumon		
- Crevette	5,90€	(2 PIÈCES)
- Anguille		SUSHI
- Ikura (Oeufs de poisson)		
- Maquereaux		
- Daurade	5,90€	
- Thon	5,90€	
- Saumon	5,50€	

DESSERTS



Litchi au sirop	5,50€
Gingembre confit	6,00€
Assortiment sucrerie	7,00€
Gâteau chinois	6,00€
Perle de coco	6,50€
Cocogivré	7,00€
Citron givré	7,00€
Glace 3 boules (parfum au choix)	6,50€
Mochi glacé (fleur de sakura, thé vert et manque passion)	7,00€
Gâteau mochi (sésame, haricot rouge et cacahuète)	7,00€
Salade de fruit frais	6,50€
Mangue fraîche (selon la saison)	8,50€
Ananas fraîche (selon la saison)	7,50€
Colonel (glace citron + saké ou vodka)	7,90€
Tarte au coco	7,50€
Café NAGA	6,50€
Himalaya (litchi, glace citron, vanille, coco, et chantilly)	7,90€
Café ou thé gourmand (avec gâteau mochi, glace mochi, nougat, gâteau chinois)	9,00€



Photos non contractuelles - Prix nets - Service compris